

## **Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole**

Tid: Tirsdag 22. oktober 2013 kl 1800-2000

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Lisbeth Jørgensen, Silje Tungen, Kathrine Knapstad Larssen, Anne Lien, Espen Børhaug (referent), Kari Fosse, Toril Bjørge, Anita Tvedt, og Ole Johan Solberg. Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 1-4.

Tone Kornli, leder av ungdomsseksjonen ved Bergen sentrum politistasjon, holdt foredrag og deltok i diskusjonen under sak 1.

### **Sak 1: Foredrag og diskusjon: utfordringer rundt barns bruk av sosiale medier**

Tone Kornli, leder av ungdomsseksjonen ved Bergen sentrum politistasjon, presenterte en rekke utfordringer, problemstillinger og forslag til samarbeid og løsninger når barn tar i bruk sosiale medier på internett. Temaet ble diskutert underveis og etter foredraget.

Et sammendrag av foredraget er vedlagt dette referatet.

### **Sak 2: Referat fra FAU-møtet den 17. september 2013**

Referatet vil bli lagt frem for godkjenning i neste FAU-møte den 19. november 2013.

### **Sak 3: Presentasjon av medlemmene i FAU**

Medlemmene presenterte seg selv og hvilken skole og årstrinn de opptre på vegne av.

### **Sak 4: Informasjon fra rektor. Spørsmålsrunde.**

- Et nyhetsbrev er distribuert på papir og skolens hjemmeside. Det er en ambisjon at foreldre skal motta dette etter hvert som skolen har tilstrekkelig nytt å fortelle.
- Problemene med rusmisbruk i skolens nærområde har avtatt, særlig i skoletiden. Et samarbeid med politiet og synlighet i media har gitt god effekt. For Sandviken sett under ett eksisterer problemet fortsatt. Ulike aktører fra skoler, barnehager, velforeninger og den kommunale ledelsen har bebudet flere møter om temaet.
- Prosjektet "Gode overganger i Bergenhus" har som mål å gjøre barns overgang fra barnehage til barneskole og fra barneskole til ungdomsskole mest mulig fleksibel og forutsigbar. Det er viktig at dette også omfatter barn som ikke er i barnehage. Prosjektet har fått virke en stund og vil bli videreført.
- Tidligere i oktober ble det avholdt et møte blant rektorene i Bergens grunnskoler. Man var der enige om at det nye reglementet for permisjonssøknader fra foreldre skal praktiseres med mer list og lempe enn det som først ble uttalt. Hensikten med innstramningen er å hindre at enkeltelever får uforholdsmessig stort fravær over tid.
- Rektor og FAU diskuterte innhold og gjennomføring av utviklingssamtalene mellom foreldre, lærer og elev. Temaet kommer opp som en egen sak i et senere FAU-møte.

**Sak 5: Biltrafikk i skoletiden**

Dette temaet er aktuelt ved en lang rekke skoler i Bergen. FAU mener at det kan være praktisk å informere om litt bilvett i i neste utsendelse av rektors nyhetsbrev.

**Sak 6: Julemarked**

Dato for årets julemarked blir mandag 9. desember. Ivar Skjolden og Silje Tungen bidrar til at nødvendig kompetanse overføres til nye personer i nøkkelposisjoner. Trinnkontaktene inviteres til et eget informasjonsmøte den 31. oktober.

**Sak 7: Valg av nestleder**

Saken utsettes til neste møte.

**Sak 8: Eventuelt**

Ingen saker ble behandlet under eventuelt.